

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01110059 - DATA: 01/11/2022 - VALOR: R\$ 13.337,10

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 40.083.056/0001-71 - J P LADISLAU ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA BÁRBARA PEREIRA DE ALENCAR, POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA E O SISTEMA DE TRANSPORTE DE PACIENTES ELETIVOS, UNIDADES GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
22/11/2022	LIQUIDAÇÃO	208	2022	13.337,10

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
106	LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5	100.00	1,50	150,00
199	DETERGENTE ENZIMATICO	4.00	142,50	570,00
203	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0	100.00	1,50	150,00
476	ACIDO ACETICO 5%	3.00	11,70	35,10
485	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO	150.00	1,35	202,50
1435	CURATIVO DE HIDROFIBRA	30.00	53,80	1.614,00
1507	MASCARA DESCARTAVEL TRES CAMADAS - CX C/ 50 UND	150.00	12,25	1.837,50
1665	COLETOR DE MATERIAL PERFRO CORTANTE C/ 13 L	40.00	7,39	295,60
1669	COLETOR UNIVERSAL 80 ML	600.00	0,75	450,00
1674	SCALP N° 21	500.00	0,34	170,00
1842	DESINFETANTE DE ALTO NIVEL 0,55%	3.00	425,00	1.275,00
2197	PORTA LÂMINA DE PLASTICO C/ TAMPA E DIVISÓRIAS P/ 3 LÂMINAS	700.00	1,17	819,00
2597	CAIXA ORGANIZADORA GAVETEIRO - PLÁSTICO AZUL BIN. N° 3	20.00	60,15	1.203,00
2598	CAIXA ORGANIZADORA GAVETEIRO - PLÁSTICO AZUL BIN. N° 5	20.00	78,90	1.578,00

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2022-01-01-01-01110059>

Emitido: 16/11/2024 08:10:39



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3515	BOCAL PARA ENDOSCOPIA	10.00	44,23	442,30
3516	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS COM CLAMP ADULTO	50.00	1,03	51,50
3524	KIT PARA OFERTA PRESSÃO POSITIVA	1.00	289,00	289,00
3526	EXERCITADOR RESPIRATORIO	2.00	66,00	132,00
3528	TREINADOR MUSCULAR RESPIRATORIO	2.00	709,00	1.418,00
3531	CUNHO DE POSICIONAMENTO	3.00	218,20	654,60

Quantidade:1 **Total: 13.337,10**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/12/2022	PAGAMENTO	16120003	2022	13.337,10

Quantidade:1 **Total: 13.337,10**

